
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.11.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.), oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 5 a   Uchwały Nr LXXVII.733.2023 
Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do  niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. .Dodać załącznik Nr 13  do uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 2023 ws 

uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia (Pomoc 

Ukrainie) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 0E0F92B0-094A-4371-98EF-C6852DE1CDDC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

 

 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu:  

1. Środków z Funduszu Pomocy  Ukrainie  

 na świadczenia rodzinne 7 000,00 zł; 

 wypłatę jednorazowego świadczenia (300 zł)  4 500,00 zł; 

 świadczenia pomocy społecznej 5 200,00 zł; 

 za wyżywienie i zakwaterowanie obywateli z Ukrainy 8 680,00 zł. 

2. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 6/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r. na 

realizację świadczenia rodzicielskiego 2 000,00 zł 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w celu realizacji wydatków bieżących przez 

Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach . 

 

 

 

Id: 0E0F92B0-094A-4371-98EF-C6852DE1CDDC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.11.2024

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 23 stycznia 2024 roku

Rozdział Zmiana

8 680,00

75495 8 680,00

8 680,00

8 680,00

5 200,00

85295 5 200,00

5 200,00

5 200,00

4 500,00

85395 4 500,00

4 500,00

4 500,00

9 000,00

85502 2 000,00

2 000,00

2 000,00

Razem: 27 380,00

85595 7 000,00

7 000,00

7 000,00

Id: 0E0F92B0-094A-4371-98EF-C6852DE1CDDC. Podpisany Strona 1



Id: 0E0F92B0-094A-4371-98EF-C6852DE1CDDC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

Załącznik Nr 2   
do Zarządzenia Nr KW.0050.11.2024  
Wójta Gminy Darłowo  
z dnia 23 stycznia 2024 r.

Rozdział Zmiana

8 680,00

75495 8 680,00

8 680,00

8 680,00

5 200,00

85295 5 200,00

5 200,00

5 200,00

4 500,00

85395 4 500,00

4 500,00

4 500,00

9 000,00

85502 2 000,00

2 000,00

2 000,00

85595 7 000,00

6 790,00

6 790,00

210,00

210,00

0,00

10 000,00

10 000,00

92695 0,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Razem: 27 380,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

Id: 0E0F92B0-094A-4371-98EF-C6852DE1CDDC. Podpisany Strona 1



Załacznik  Nr 3

Do Zarządzenia KW.0050.11.2024

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 24 stycznia 2024 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań wynikajacych z 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa w 2024 r .Środki w ramach Funduszu Pomocy

DOCHODY

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

Środki na zakwaterowanie i wyżywienie 8 680,00 

Uchodźców z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

852 85295 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 5 200,00 

Środki na wypłatę świadczeń z pomocy

społecznej 

853 85395 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 4 500,00 

Środki na wypłatę jednorazowego

świadczenia 300,00 zł

855 85595 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 7 000,00 

Środki na wypłatę świadczeń

rodzinnych

OGÓŁEM 25 380,00 

WYDATKI

Dzaił Rozdz. § Nazwa Kwota

754 75495 Fundusz Pomocy Ukrainie wyżywienie i zakwaterow. 8 680,00 

3290 Świadczenia społeczne 8 680,00 

852 85295 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 5 200,00 

3290 Świadczenia społeczne (posiłki) 5 200,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne 4 500,00 

świadczenia 300,00 zł

855 85595 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - Św. Rodzinne 7 000,00 

3290 Świadczenia społeczne (rodzinne) 6 790,00 

4350 Zakup towarów 210,00 

OGÓŁEM 25 380,00 

Id: 0E0F92B0-094A-4371-98EF-C6852DE1CDDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.11.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-30T10:05:08+0100
	Radosław Głażewski




